Ofício nº 184/2018 – GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de março de 2018.

Ao Senhor

SÉRGIO KOCOVA SILVA
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta.
Assunto: Indica representantes para compor a Comissão de Estudo e Reavaliação da Planta Genérica de Valores.
Prezado Senhor,

A par de cumprimentá-lo, indicamos como representantes do Poder Legislativo, para compor a Comissão de Estudo e Reavaliação da Planta Genérica de Valores, os servidores abaixo relacionados:

	Nome
	Telefone
	Celular
	E-mail

	Ericson Cesar Gomes
	3545-7214
	(66) 9 9995-9289
	adv.pivetagomes@terra.com.br

	Jannine Cruz Souza
	3545-7215
	(65) 9 9810-1220
	janninesouzaa@gmail.com

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente